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Hvis jeg skulle sige to ting, der gjorde en afgørende forskel i svejseprojektet, så var det din evne 

til at få andre organisationer til at lægge ”normalt gør vi sådan” til side og holde øjnene på 

bolden, mennesket – samt din unikke evne til at kombinere sprogindlæring, virksomhedskontakt 

og mentoring til en helt særlig enhed. 

En enhed, der var både ”slagkraftig” og ”stødabsorberende” på samme tid. 

Jeg har arbejdet sammen med Susanne i et par forskellige sammenhænge og dét, der slår én i 

samarbejdet med Susanne er hendes glød og begejstring i forhold til at få mennesker og relationer til at 

lykkes og resultater til at opstå. 

 

Susannes fokus på detaljer - hvad enten disse er organisatoriske eller menneskeorienterede, 

er fænomenal og dette koblet med stor udholdenhed i forhandling og i processtyring gør hende til en 

formidabel samarbejdspartner. 

 

Jeg havde senest fornøjelsen af at arbejde sammen med hende i forbindelse med et integrationsprojekt 

rettet mod jernindustrien og her kombinerede Susanne på fornemste 

vis rollerne som virksomhedskonsulent, projektleder, coach og underviser i én effektiv og kompetent 

cocktail. 

 

Susannes interkulturelle, sproglige og didaktiske evner gør hende til en solid kulturformidler - 

begge veje - med fingeren på pulsen i forhold til alt hvad der er vigtigt i menneskers liv - og i 

virksomheders virkelighedsforståelse. 

 

Jeg vil ikke tøve med at anbefale Susanne og står altid til rådighed med opfølgende eller udvidede 

kommentarer. 

 

Vi har fået noget virksomheds-viden, og vi har fået noget netværk i virksomhederne, og så har vi 

fået nogle borgere, der nu er ude af offentlig forsørgelse, og i gang med at bidrage til 

virksomhederne her i området. 

Vi har fået noget projekterfaring, der gør, at vi kan sige: Jamen, det her det virkede. Det er en 

matrice, som vi kan bruge i andre sammenhænge. Vi synes vi har fået rigtig meget ud af det. 

Det vil vi i hvert fald gerne anbefale, det er helt sikkert. Vi synes både resultaterne, 

indholdet/metodikken er et eksempel til efterfølgelse. 

 
Claus Henrik Nielsen, Chef for den aktive beskæftigelsesindsats (Vordingborg Kommune) 

 



Jeg vil have lov til at sige, at uden din enorme og engagerede indsats, var resultaterne ikke blevet, som 

de blev. Så en personlig tak herfra til dig!!! Og skulle vi være så heldige, at der bliver flere projekter, så vil 

vi meget gerne deltage både med borgere, men også med flere medarbejderressourcer end i det 

foregående projekt! 

 

Vi har været super tilfredse med resultatet, og den måde det er blevet drevet på og gennemført på. Med 

sådan en succesrate, så er det en super god ting at gøre. 

 

Det er en god forretning, men det er også en fantastisk god ting for de borgere der har været involverede 

og er kommet videre med deres nye liv i Danmark. 

 

Det har været en fantastisk god ting for de virksomheder, som man rent faktisk har været i stand til at 

servicere igennem projektet. 

 
Jan Andersen, Tidl. Projektleder, Integrationsafd.(Guldborgsund Kommune) –  Mail: jan2407@gmail.com 

- Tlf: 24263996/54494229 
 
 
Video med ovenstående citater kan ses her: https://www.youtube.com/watch?v=BOpKGJ-Ndo4 


